
Campionati Italiani Junior 

 

 

Ritten Arena - Collalbo 

7 and 8 gennaio 2023 
   

 

     

Referee: Lucia Favarin Assistant: Paolo Aiello Starter: Luigi Casal, Omar Zanella 
 

Date: 07/01/2023 01:00:00 Print: 07/01/2023 11:58:02
 

1. Draw 300m Junior D FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 104 Viola Sozzi DF NOA    

rd 73 Laura Maccagnola DF RIT    

2 
wt 88 Sara Pirotta DF CAR    

rd 52 Valentina Franceschetto DF RIT    

3 
wt 76 Freya Mayr DF RIT    

rd 13 Carola Benfatto DF CAR    

4 
wt 89 Noemi Plesca DF SGT    

rd 60 Vittoria Galliazzo DF CAR    

5 
wt 41 Annalisa Dossi DF CPP    

rd 50 Sabrina Forni DF PDC    

6 
wt 86 Arianna Pinto DF CAR    

rd 110 Anita Venturino DF CAR    

7 
wt 44 Annachiara Ferrante DF SGT    

rd 108 Pia Treibenreif DF RIT    

8 
wt 79 Marta Mittempergher DF SGT    

rd 109 Giulia Valente DF SGR    

9 
wt 7 Sofia Elena Alexa DF RIT    

rd 85 Sara Pellegrini DF SGT    

10 
wt 11 Gaia Avogaro DF CAR    

rd 71 Sofia Lorello DF CPP    
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2. Draw 300m Junior D MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 80 Igor Molinaroli DM NOA    

rd        

2 
wt 65 Mark Goldin DM RIT    

rd 32 Jurij Cordioli DM VGP    

3 
wt 40 Samuele Dei Rossi DM CPP    

rd 115 Simone Zampedri DM SCP    

4 
wt 23 Ryan Brina DM RIT    

rd 97 Andrea Resmini DM SGR    

5 
wt 28 Davide Casentini DM SGR    

rd 24 Mattia Carli DM SCP    

6 
wt 57 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT    

rd 8 Lorenzo Andreatta DM CPP    

7 
wt 38 Matteo De Carli DM CPP    

rd 103 Thomas Slaviero DM SGR    

8 
wt 68 Andrea Iuliani DM CAR    

rd 21 Pietro Borsani DM CAR    

9 
wt 12 Alessandro Baroni DM CPP    

rd 42 Ryan Endrizzi DM RIT    

10 
wt 56 Davis Franzoi DM RIT    

rd 81 Piotr Molinaroli DM NOA    

11 
wt 26 Sebastian Caroppo DM SKA    

rd 82 Giacomo Moser DM SCP    

12 
wt 101 Samuele Sighel DM SCP    

rd 3 Brian Agnoli DM PDC    
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3. Draw 500m Junior C FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 34 Giulia Cristoforetti CF CPP    

rd        

2 
yw 17 Veronica Bernardo CF PDC    

bl 54 Greta Franceschini CF SKA    

3 
wt 90 Melanie Prader CF RIT    

rd 48 Tecla Fiorile CF CAR    

4 
yw 49 Ilaria Fontanella CF PDC    

bl 66 Elisa Granato CF TOR    

5 
wt 96 Ester Rebellato CF PDC    

rd 64 Martina Giavi CF PDC    

6 
yw 53 Giorgia Franceschini CF SKA    

bl 117 Camilla Zazzarini CF SCP    

7 
wt 77 Alice Menegatti CF SGT    

rd 94 Laura Rathiens CF RIT    

8 
yw 116 Cecilia Zanella CF CAR    

bl 4 Aurora Aiello CF CAR    

   

  



Campionati Italiani Junior 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

7 and 8 gennaio 2023 
   

 

     

Referee: Lucia Favarin Assistant: Paolo Aiello Starter: Luigi Casal, Omar Zanella 
 

Date: 07/01/2023 01:00:00 Print: 07/01/2023 11:58:02
 

4. Draw 500m Junior C MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 55 Gabriele Franzinelli CM CPP    

rd 51 Davide Fracchetti CM RIT    

2 
yw        

bl        

3 
wt 98 Federico Salatti CM CAR    

rd 25 Mattia Carlin CM SCP    

4 
yw 31 Angelo Cognetto CM CAR    

bl 6 Samuele Alberti CM SGR    

5 
wt 18 Lorenzo Bertoldi CM SCP    

rd 95 Filippo Ravelli CM TOR    

6 
yw 100 Lorenzo Seghizzi CM PDC    

bl 27 Leone Carpenè CM SGR    

7 
wt 9 Samuele Andreatta CM CPP    

rd 72 Emanuele Lunardi CM SGR    

8 
yw 1 Edoardo Abis CM CAR    

bl 46 Andrea Finco CM SGR    

9 
wt 16 John Bernardi CM CPP    

rd 63 Matteo Gianotti CM CPP    

10 
yw 93 Thomas Proverbio CM CPP    

bl 19 Nicolo' Bertotto CM NOA    
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5. Draw 500m Junior B FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 35 Serena D'incau BF VGP    

rd 61 Lara Gattamorta BF CAR    

2 
yw        

bl        

3 
wt 59 Alice Galimberti BF CAR    

rd 36 Nadia Dal Sie BF PDC    

4 
yw 20 Margherita Betti BF GFG    

bl 30 Genny Ciotti BF PDC    

5 
wt 106 Emily Tormen BF PDC    

rd 70 Noemi Libralesso BF NOA    

6 
yw 105 Carmen Thurner BF RIT    

bl 58 Giorgia Fusetto BF NOA    
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6. Draw 500m Junior B MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 112 Alessandro Zampedri BM SCP    

rd 22 Leonardo Bossi BM CPP    

2 
yw 107 Lorenzo Trama BM CAR    

bl 84 Federico Peghini BM CPP    

3 
wt 118 Filippo Zazzarini BM SCP    

rd 2 Samuele Abis BM CAR    

4 
yw 45 Gabriele Fichera BM NOA    

bl 78 Lorenzo Minari BM SKA    

5 
wt 113 Daniele Zampedri BM SCP    

rd 39 Simone De Carli BM CPP    

6 
yw 69 Mattia Leonardelli BM CPP    

bl 47 Matteo Finco BM SGR    
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7. Draw 500m Junior A FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 102 Chiara Sinisi AF CAR    

rd        

2 
yw 75 Alice Marletti AF CPP    

bl 87 Giorgia Pirotta AF CAR    

3 
wt 5 Giorgia Aiello AF CAR    

rd 10 Vanessa Andreatta AF CPP    

4 
yw 91 Giulia Presti AF SCP    

bl 111 Maybritt Vigl AF RIT    
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8. Draw 500m Junior A MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 62 Manuel Ghiotto AM NOA    

rd 43 Nhak Farao AM CAR    

2 
yw 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP    

bl 37 Manuel De Carli AM CPP    

3 
wt 29 Giovanni Cassarino AM NOA    

rd 74 Luca Marcon AM PDC    

4 
yw 92 Simone Proverbio AM CPP    

bl 83 Giosue' Neve AM NOA    

5 
wt 114 Giacomo Zampedri AM SCP    

rd 99 Alberto Maria Salino AM FPT    

6 
yw 14 Mattia Bernabe' AM SCP    

bl 15 Gianluca Bernardi AM SCP    
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9. Draw 500m Junior D FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 104 Viola Sozzi DF NOA    

rd 89 Noemi Plesca DF SGT    

2 
yw 71 Sofia Lorello DF CPP    

bl 85 Sara Pellegrini DF SGT    

3 
wt 11 Gaia Avogaro DF CAR    

rd 7 Sofia Elena Alexa DF RIT    

4 
yw 110 Anita Venturino DF CAR    

bl 13 Carola Benfatto DF CAR    

5 
wt 86 Arianna Pinto DF CAR    

rd 76 Freya Mayr DF RIT    

6 
yw 50 Sabrina Forni DF PDC    

bl 79 Marta Mittempergher DF SGT    

7 
wt 73 Laura Maccagnola DF RIT    

rd 52 Valentina Franceschetto DF RIT    

8 
yw 60 Vittoria Galliazzo DF CAR    

bl 44 Annachiara Ferrante DF SGT    

9 
wt 108 Pia Treibenreif DF RIT    

rd 41 Annalisa Dossi DF CPP    

10 
yw 109 Giulia Valente DF SGR    

bl 88 Sara Pirotta DF CAR    
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10. Draw 500m Junior D MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 28 Davide Casentini DM SGR    

rd        

2 
yw 80 Igor Molinaroli DM NOA    

bl 32 Jurij Cordioli DM VGP    

3 
wt 101 Samuele Sighel DM SCP    

rd 26 Sebastian Caroppo DM SKA    

4 
yw 38 Matteo De Carli DM CPP    

bl 81 Piotr Molinaroli DM NOA    

5 
wt 103 Thomas Slaviero DM SGR    

rd 21 Pietro Borsani DM CAR    

6 
yw 82 Giacomo Moser DM SCP    

bl 68 Andrea Iuliani DM CAR    

7 
wt 42 Ryan Endrizzi DM RIT    

rd 57 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT    

8 
yw 23 Ryan Brina DM RIT    

bl 3 Brian Agnoli DM PDC    

9 
wt 8 Lorenzo Andreatta DM CPP    

rd 24 Mattia Carli DM SCP    

10 
yw 40 Samuele Dei Rossi DM CPP    

bl 56 Davis Franzoi DM RIT    

11 
wt 12 Alessandro Baroni DM CPP    

rd 115 Simone Zampedri DM SCP    

12 
yw 97 Andrea Resmini DM SGR    

bl 65 Mark Goldin DM RIT    
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11. Draw 1000m Junior C FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 34 Giulia Cristoforetti CF CPP    

rd        

2 
yw 66 Elisa Granato CF TOR    

bl 48 Tecla Fiorile CF CAR    

3 
wt 49 Ilaria Fontanella CF PDC    

rd 54 Greta Franceschini CF SKA    

4 
yw 90 Melanie Prader CF RIT    

bl 17 Veronica Bernardo CF PDC    

5 
wt 64 Martina Giavi CF PDC    

rd 116 Cecilia Zanella CF CAR    

6 
yw 77 Alice Menegatti CF SGT    

bl 4 Aurora Aiello CF CAR    

7 
wt 53 Giorgia Franceschini CF SKA    

rd 96 Ester Rebellato CF PDC    

8 
yw 117 Camilla Zazzarini CF SCP    

bl 94 Laura Rathiens CF RIT    

   

  



Campionati Italiani Junior 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

7 and 8 gennaio 2023 
   

 

     

Referee: Lucia Favarin Assistant: Paolo Aiello Starter: Luigi Casal, Omar Zanella 
 

Date: 07/01/2023 01:00:00 Print: 07/01/2023 11:58:03
 

12. Draw 1000m Junior C MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 27 Leone Carpenè CM SGR    

rd 31 Angelo Cognetto CM CAR    

2 
yw        

bl        

3 
wt 95 Filippo Ravelli CM TOR    

rd 55 Gabriele Franzinelli CM CPP    

4 
yw 6 Samuele Alberti CM SGR    

bl 100 Lorenzo Seghizzi CM PDC    

5 
wt 98 Federico Salatti CM CAR    

rd 18 Lorenzo Bertoldi CM SCP    

6 
yw 51 Davide Fracchetti CM RIT    

bl 25 Mattia Carlin CM SCP    

7 
wt 63 Matteo Gianotti CM CPP    

rd 16 John Bernardi CM CPP    

8 
yw 19 Nicolo' Bertotto CM NOA    

bl 72 Emanuele Lunardi CM SGR    

9 
wt 1 Edoardo Abis CM CAR    

rd 46 Andrea Finco CM SGR    

10 
yw 93 Thomas Proverbio CM CPP    

bl 9 Samuele Andreatta CM CPP    
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13. Draw 1000m Junior B FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 59 Alice Galimberti BF CAR    

rd 30 Genny Ciotti BF PDC    

2 
yw        

bl        

3 
wt 36 Nadia Dal Sie BF PDC    

rd 61 Lara Gattamorta BF CAR    

4 
yw 35 Serena D'incau BF VGP    

bl 70 Noemi Libralesso BF NOA    

5 
wt 106 Emily Tormen BF PDC    

rd 58 Giorgia Fusetto BF NOA    

6 
yw 20 Margherita Betti BF GFG    

bl 105 Carmen Thurner BF RIT    
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14. Draw 1000m Junior B MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 84 Federico Peghini BM CPP    

rd 2 Samuele Abis BM CAR    

2 
yw 22 Leonardo Bossi BM CPP    

bl 107 Lorenzo Trama BM CAR    

3 
wt 118 Filippo Zazzarini BM SCP    

rd 112 Alessandro Zampedri BM SCP    

4 
yw 113 Daniele Zampedri BM SCP    

bl 45 Gabriele Fichera BM NOA    

5 
wt 78 Lorenzo Minari BM SKA    

rd 47 Matteo Finco BM SGR    

6 
yw 39 Simone De Carli BM CPP    

bl 69 Mattia Leonardelli BM CPP    
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15. Draw 1000m Junior A FEMMINILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 87 Giorgia Pirotta AF CAR    

rd        

2 
yw 75 Alice Marletti AF CPP    

bl 102 Chiara Sinisi AF CAR    

3 
wt 91 Giulia Presti AF SCP    

rd 111 Maybritt Vigl AF RIT    

4 
yw 10 Vanessa Andreatta AF CPP    

bl 5 Giorgia Aiello AF CAR    
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16. Draw 1000m Junior A MASCHILE 
  

   

Name Cat Club    

1 
wt 43 Nhak Farao AM CAR    

rd 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP    

2 
yw 92 Simone Proverbio AM CPP    

bl 29 Giovanni Cassarino AM NOA    

3 
wt 74 Luca Marcon AM PDC    

rd 62 Manuel Ghiotto AM NOA    

4 
yw 15 Gianluca Bernardi AM SCP    

bl 114 Giacomo Zampedri AM SCP    

5 
wt 99 Alberto Maria Salino AM FPT    

rd 83 Giosue' Neve AM NOA    

6 
yw 37 Manuel De Carli AM CPP    

bl 14 Mattia Bernabe' AM SCP    

   

 


